

Så er det blevet tid til at gøre status for vores dejlige forening, KFUM og K i Horsens.

Vi lever i en meget anderledes tid med mange ting at bekymre sig om og mange udfordringer. Endnu før pandemien i verden har sluppet sit tag i os, er en krig brudt ud i vores baghave. En krig.... Vi kan let føle os små og som statister i et skuespil.

Tror det er mere vigtigt end nogen sinde, at vi passer godt på hinanden og at tænke ud af boksen og ud over egen næsetip. Vi må tale sammen om alt det forfærdelige, vi må prøve at finde mening og håb – trods alt.

Noget der giver mening og håb, er vores lille foreningshus i KFUM og K. På trods af aflysninger i årets løb, vil I lige om lidt høre om mange gode oplevelser som er sprunget ud af vores foreningsliv det seneste års tid – endda et helt nyt tiltag som kaldes onsdags cafe. Det skal vi være glade for og stor tak til jer for at byde ind med ideer, arbejdskraft og godt humør. Uden jer, ingen forening.

Jeg vil highlighte et par af disse initiativer:

Vi havde den hyggeligste foreningsudflugt d. 25. september til Silkeborg Rovfugleshow. Cecilie og Emma havde arrangeret en skøn dag og vi nød meget at kunne være sammen. Stedet er helt klart en anbefaling værdig. Tak til jer der deltog.

Det lykkedes også at afholde sommerens foreningsudflugt og børnelejre, sidstnævnte med knap så mange ledere og køkkentanter fra Horsens som vi plejer, men heldigvis med deltagere. Overvej måske allerede nu og det er noget for dig at være med som leder/køkkentante til sommer. Tak til jer der deltog.

Hele 54 tilmeldte sig et af årets tilløbsstykker, nemlig Sct. Hans. Denne gang hos Anne Mette og Torben i Bjerre og med Lisbeth Kattenhøj som båltaler. Herlig god tradition og mon ikke vi kan glæde os til igen at nyde denne aften sammen – jeg håber det. Tak til alle der bidrog og deltog.

Vores to meget succesfulde afdelinger i huset må siges at være Impuls og Cafe Lyspunkt. Stor tak skal lyde til jer der trofast sørger for at talere bliver udvalgt og bestilt samt brygger kaffe og ikke mindst sørger omsorgsfuldt for, at alle der deltager får en god og indholdsrig aften. Tak til jer ledere i Cafe Lyspunkt som mandag efter mandag aften finder på gode tiltag – nogle endda så spændende at de får øjnene op for det i Valby!

Tak for jeres ukuelige arbejdsomhed hver og én!

Vi har desværre indenfor det sidste år måtte tage afsked med flere af vores ældre medlemmer. Jeg vil gerne at vi holder et minuts stilhed for Anna, Asta og Krarup som ikke længere er i blandt os.

Tak.

Til bestyrelsen vil jeg sluttelig sige pænt farvel og tak for denne gang, tak for super godt samarbejde. Held og lykke fremover.

Tak